
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO  

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

VGTU SA KIF POSĖDIS 

 PROTOKOLAS 

2023-04-05 Nr. 3 Vilnius 

Trakų g. 1, SNR - K1 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Nikita Zykov  

Posėdžio sekretorius: Gabrielė Nareckaitė 

Patikrintas kvorumas: 24 

1 priedas: Dalyvių sąrašas 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl „Ki‘link karjeroje“ 

 

 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU 

 

1. SVARSTYTA: Dėl „Ki‘link karjeroje“ 

NUTARTA:  

• Gegužės 03\04 dienos, 12.00 – 16.00 val. 

• Jei nori prisijungti ir padėti – parašyk: rinkodara (Sylvia Jaroš, Daina Kižytė, 

Gabriela Sorakaitė), RsV (Gabrielė Bobinaitė, Gabrielė Nareckaitė, Žygimantė 

Gedminaitė). 

• Reikia parašyti į gimnazijų IG, kad ateitų ir moksleiviai.  

• Darbo grupė turi peržiūrėti visų KIF studentų paskaitų tvarkaraštį, kuriose 

auditorijose reiktų daryti renginį. 

• 3 d. Sporto industrijos: Miglė pakalbins savo darbą (ex). Pagalvoti dėl kitų žmonių 

ir industrijų, ką galima pakviesti. 

• 4 d. uždaromasis vakaras. Kviečiamas dekanatas, reikia sugalvoti nominacijas. 

  
  

  



• Dėl uždaromojo vakaro patalpų. Atsakymą gavome iš Kablio. Dažniausiai jie 

patalpas nemokamai suteikia iki 2 val. ryto, bet jei norim ilgiau, tai kainuos. Tokiu 

atveju jiems reiktų apie 200 žmonių ir už 5k išpirkto baro. Turbūt, kad imam 

Kablį ir švenčiam iki 2 val.  

1 priedas. Dalyvių sąrašas 

2. Nikita Zykov 

3. Gabrielė Nareckaitė 

4. Beatričė Rolskytė 

5. Gabrielė Bobinaitė 

6. Sylvia Jaroš 

7. Rasa Truncaitė 

8. Mantas Mickus 

9. Erikas Šidlauskas 

10. Maksas Kurilovas 

11. Paulius Sekliuckis 

12. Urtė Bulkovaitė 

13. Kotryna Giedrytė 

14. Klaudija Vitkauskaitė 

15. Miglė Česonytė 

16. Kotryna Juškaitė 

17. Kotryna Palevičiūtė 

18. Žygimantė Gedminaitė 

19. Alma Kiverytė 

20. Leila Žagaraitė 

21. Rugilė Černovaitė 

22. Sabina Stankevič 

23. Akvilė Šimanskaitė 

24. Solveiga Grybkauskaitė 

25. Livija Arlauskaitė 


